
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2014/29

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



OGGETTO:   Acquisto materiale per le attività del Centro Diurno Socio Terapeutico   
  Educativo di Valenza. 
 

IL DIRETTORE  SOCIO ASSISTENZIALE - DISTRETTO DI VALENZA 

 

 
Visto il D.lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 

Locali e dei relativi ambiti territoriali; 
Visto il D.P.G.R. n. 85 del  17/12/2007  di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
Visto il regolamento per  l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

deliberazione n. 229 del 25/03/2011; 
Premesso che  l’ASL AL gestisce il Centro Diurno Socio Terapeutico Educativo sito in Via 

del Castagnone 55 Valenza che accoglie con frequenza diurna numerosi soggetti diversamente 
abili afferenti al bacino di utenza del Distretto di Valenza per lo svolgimento di idonee attività 
riabilitative e socializzanti;  

Premesso altresì che nella notte tra il 23 e il 24 gennaio scorsi la struttura ha subito un 
furto, durante il quale sono stati sottratti tra l’altro anche un personal computer portatile ed un 
televisore a colori utilizzati, sia per la gestione della struttura, sia per attività di 
intrattenimento e didattiche con l’utenza; 

Considerato che il CDSTE ha urgenza di acquistare due apparecchi analoghi a quelli 
precedenti e pertanto ha acquisito, tramite gli Uffici preposti, idonei preventivi di spesa 
fornendo le specifiche tecniche del materiale in rapporto all’utilizzo previsto; 

Preso atto che l’Ufficio Provveditorato dell’ASL AL ha provveduto ad acquisire nr. 5 
offerte da Ditte specializzate del settore e precisamente: Ditta Infobit di Nerviano (MI); Ditta 
Sistemax Italy srl di Lacchiarella (MI); Ditta C2 Group di Cremona; Ditta Centro Automazione 
Uffici di Marsala (TP); Ditta Datamarket srl di Teramo come depositato agli atti del presente 
provvedimento; 

Rilevato che il predetto Ufficio Provveditorato dell’ASL AL ha individuato la Ditta Infobit 
di Milano come aggiudicataria della fornitura, sia per la rispondenza degli apparecchi  alle 
specifiche tecniche, sia per il prezzo più vantaggioso come segue: 

- Nr. 1 personal computer portatile Lenovo per Euro 769,00 oltre IVA di legge 
- Nr. 1 TV color LED 32” Hisense   per Euro 210,00 oltre IVA di legge  
Ritenuto pertanto di procedere  all’acquisto del materiale ora descritto presso la Ditta  

Infobit di Nerviano (MI) per un importo pari ad Euro 979,00 oltre IVA di legge ed Euro 
1.194,38 omnicomprensivi; 

  
 

DETERMINA 

  
1)  Di accettare il preventivo della Ditta Infobit di Milano pari ad Euro 1.194,38 
omnicomprensivi per la fornitura del materiale su specificato al CDSTE di Valenza come 
sopra detto;  
2)   di prendere atto che la spesa prevista è pari ad Euro 1.194,38 IVA di legge 
compresa, già prenotati al  budget 0275000574/SAVDT20130047;      
3)  di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo decorsi 10 giorni 
 dalla pubblicazione sull’albo pretorio informatico dell’ASL AL. 

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2014/29

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2014/29

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: Servizio Socio Assistenziale distretto Valenza
	Numero definitivo: 2014/29
	Data adozione: 16/07/2014
	Oggetto: Acquisto materiale per le attivita' del Centro Diurno Socio Terapeutico Educativo di Valenza
	Responsabile del procedimento: Vercesi Maria Grazia
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2014
	Conto: 0275000574/SAV/DT20130047
	Importo: 1194,38
	Dirigente contabile: Vercesi M.Grazia
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 18/08/2014
	Data pubblicazione: 08/08/2014
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 05/08/2014
	Dirigente proponente: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2014/29
	Responsabile del servizio: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


